
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

God Manhem! 
 
”Midvinternattens köld är hård, stjärnorna 
gnistra och glimma, Alla sova i enslig gård 
djupt under midnattstimma, Månen vandrar sin 
tysta ban, snön lyser vit på fur och gran,  
snön lyser vit på taken. Endast schackfunk-
tionären är vaken.” 
 

Anonym schackfunktionär arbetar i  
den bistra vinternatten 

 

Nafset 47 

          -Nyhetsbrev för Schacksällskapet Manhems medlemmar 
Anno 1906- 

Red: Håkan Warston  Årgång: 13  Nummer: 3         Fredagen den 30 december 2005 

Seniorkalender 
 

Januari 

3-6 Nordstadsdagarna 
7-8 Hisingen Open 

  9 Lag-DM kl. 1 & 2 rond 1 
10 Krokodil Cup 
12 Lag-DM kl. 3 rond 1 
16 Lag-DM kl. 1 & 2 rond 2 
17 Krokodil Cup 
19 Lag-DM kl. 3 rond 2 
21-22 Eliserien rond 6-7 
22 Allsvenskan rond 4 
23 Lag-DM kl. 1 & 2 rond 3 
24 Krokodil Cup 
25 Manhems födelsedag 
26 Lag-DM kl. 3 rond 3 
30 Lag-DM kl. 1 & 2 rond 4 
31 Krokodil Cup 
 
Februari 

  2 Lag-DM kl. 3 rond 4 
  5 Distriktsserien rond 5 
  6 Lag-DM kl. 1 & 2 rond 5 
  7 Krokodil Cup 
  9 Lag-DM kl. 3 rond 5 
12 Allsvenskan rond 5 
18-19 Västgöta Open 
20 Ind. DM rond 1 
22 VM rond 1 
23 VM H, Klubbkväll 
27 Ind. DM rond 2 
 
Mars 

  1 VM rond 2 
  2 VM H, Klubbkväll 
  4 Elitserien rond 8 
  5 Allsvenskan rond 6 
  6  Ind. DM rond 3 
  8 VM rond 3 
  9 VM H, Klubbkväll 
13  Ind. DM rond 4 
15 VM rond 4 
16 VM H, Klubbkväll 
17-19 Elitserien rond 9-11 
20  Ind. DM rond 5 
22 VM rond 5 
23 VM H, Klubbkväll 
24-26 Div. 1 rond 7-9 
26 Allsvenskan rond 7 
27  Ind. DM rond 6 
29 VM rond 6 
30 VM H, Klubbkväll 
 
   (forts på sid. 3) 

Manhems comeback i Elitserien kunde inte 
ha blivit tuffare. I de fem första ronderna så 
stod förra årets fem topplag på menyn, dvs 
Sollentuna (2:a), Södra SASS (5:a), Roc-
kaden (1:a), Limhamn (4:a) och Skara (3:a)! 
När man såg lottningen innan säsongs-
starten så var det lätt att föreställa sig att 
förstalaget skulle kunna gå till julvilan med 
fem raka förluster i baken. Tack och lov så 
hade spelarna under Björn Anderssons och 
Joel Åkessons ledning helt andra idéer.  
Vinst mot Limhamn och oavgjort mot Rock-
aden och Skara bådar gott inför den 
stundande vårsäsongen.  
  Framför allt så har Joel och Philip 
Landgren visat framfötterna. Joel har tagit 
3½ av mot spelare som Couso, Kulaots, 
Engqvist, Brynell och Ziegler. Dessa 
gentlemen har en medelrating på 2499 vilket 
kanske säger något om Joels spel. Ännu 
tuffare motstånd har Philip haft. Medel-
ratingen på Philips motståndare är 2518 och 

han har tagit 3 av 5 mot dessa. Främsta 
skalpen är utan tvekan vinsten mot 
Emanuel Berg. Apropå skalper, vi får inte 
glömma Claes-Göran Olaussons seger mot 
Jonny Hector. Förhoppningsvis så får vi se 
det partiet i ett framtida nummer av Hug-
get. Närmast ser vi framåt mot en 
spännande dubbelrond på hemmaplan mot 
Luleå och Linköping 21-22/1. 
 
  1 SödraSASS  9 26 
  2 Limhamns SK  8 25½ 
  3 SK Rockaden, Sthlm 8 24½ 
  4 Skara SS  8 23½ 
  5 Sollentuna SK  7 23½ 
  6 Lunds ASK  5 20½ 
  7 SS Manhem  4 19½ 
  8 Linköpings ASS  4 17½ 
  9 Eksjö-Aneby-Alliansen  4 16 
10 Wasa SK 2 15 
11 SK Kamraterna 1 16 
12 SS Luleå  0 12½ 

Håkan Warston 

Stark inledning av förstalaget i Elitseriecomebacken 

Årets KM-grupp såg redan från start ut att bli 
en relativt förutsägbar affär. Högst rankad 
var Ari Ziegler med 2375 i rating. 
Andrarankad var Victor Nithander med 2317 
och tredjerankad David Fendrich med 2240. 
Efter dessa tre kom Sören Svensson med 
2012 och de övriga sex spelarna med en 
rating i spannet mellan 1892 och 1977. 
Kampen om KM-titeln skulle, anade man 
redan från början, stå mellan de tre 
förstnämnda med Ari som huvudfavorit. Nu 
är dock Victor och David kapabla att slå de 
flesta så om Ari hade en dålig dag så skulle 
KM-titeln lätt kunna hamna någon 
annanstans. Favoritskapet infriades dock och 
Ari vann tävlingen på säkra 7½ poäng av 8. 
(Rickard Nilsson bröt efter halva tävlingen) 
Ari var säkerheten själv och släppte endast 
till en remi mot David, övriga motståndare 
besegrades prompt. Tvåa respektive trea kom 
Victor och David på 5½ poäng vardera. 
    Årets Kandidatgrupp såg däremot ut att bli 
svårare att förutsäga utgången av. Man gis-
sade att segern skulle hamna någonstans i 
kvartetten Roy Johansson 1891, Tommy 
Wickström 1881, Peter Bertelsen och 
Rickard Dave 1836. Men hej vad vi bedrog 
oss! Segrade gjorde nionderankade Jesper 
Mossberg på 7 poäng av 9. En mycket stark 
insats som renderade ett litet nätt ratingplus 
på 93 poäng! Tvåa kom Peter Bertelsen på 
 

6½ poäng och trea slutade Fredrik 
Westlund på 5½ poäng. Även fyran 
Tommy Wickström slutade på 5½ poäng. 
    Om KM-gruppen och Kandidatgruppen 
normalt brukar vara möjliga att gissa 
utgången av så brukar däremot Öppna 
gruppen nästan alltid vara ett kaotiskt 
ormbo som aldrig slutar i enlighet med ens 
gissningar. Årets upplaga kändes dock 
någorlunda förutsägbar med en liten grupp 
spelare runt 1700 i rating som rimligen 
borde kunna kapa åt sig segern. Trion Jonas 
Ahlqvist, Jonas Bengtsson och Martin 
Oxelqvist skulle rimligen vara med och 
slåss om segern. Lite som gubben i lådan 
dök dessutom Mölndal SK:s starke man 
Niklas Sidmar upp i startfältet. Även han 
skulle rimligen kunna vara med i 
toppstriden. 
    Jonas Ahlqvist och Jonas Bengtsson 
belade också första respektive andra plats i 
tävlingen. Ahlqvist gick fram som en furie i 
tävlingen och inledde med att ta 7½ poäng 
på de åtta första ronderna var sålunda i 
ledningen rakt igenom hela tävlingen. I 
sista ronden slappnade han av och släppte 
till sin enda förlust mot Jakob Andreasson. 
Men då var segern redan bärgad. Bengtsson 
gjorde precis tvärt om. Han inledde med en 
förlust och tog sedan 7 poäng på de  

(forts på sid. 3) 

Ari Ziegler klubbmästare 2005 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

När nu Manhem om några veckor går in i sitt 
andra sekel kan det vara på sin plats att ställa 
sig frågan: Vad är det vi firar? Vad är Manhem 
för sorts schackklubb? Vilken är vår ”nisch”? 
 
Ett kort svar formulerade jag som nyvald 
ordförande i Nafset nr. 1. Där tecknade jag 
bilden av den kompletta schackklubben, stabilt 
stående på de tre benen Bredd – Elit – 
Ungdom. Det går att argumentera att detta är 
den feges väg för att slippa välja, och att den 
som satsar på allt endast kan bli medioker på 
allt. 
 
För mig känns önskan att skilja ut en del av 
klubben på det viset ungefär som att besvara 
frågan vilket av kroppens organ som är 
viktigast: kan det vara hjärtat, hjärnan eller 
möjligen lungorna? I stället bör man se klubben 
som en helhet där alla delar behövs och jag 
upplever också att Manhem de facto arbetat 
utifrån en sådan helhetssyn betydligt längre än 
jag varit ordförande. 
 
Bredden borgar för stabilitet i klubben. Det är 
framför allt härifrån som ledarna rekryteras. 
Hjärtat i en schackklubb är klubblokalen, och 
tack vare bredden kan den fyllas med 
verksamhet och liv. Det är framför allt där 
gemenskap formas och vänskapsband knyts. En 
klubb som försummar bredden löper risk att stå 
med en tom klubblokal och på sikt urholkad 
klubbkänsla. En sådan klubb blir också sårbar 
både ekonomiskt och ledarmässigt. 
 
I eliten finns de schackliga förebilderna. 
Genom sin existens visar de för 
klubbkamraterna vad som är möjligt att uppnå 
och genom ungdomsträningar och 
partivisningar sprider de sitt kunnande, dels 
direkt, dels indirekt som ringar på vattnet. 
Eliten är ofta klubbens ansikte utåt och som 
regel är det här man hittar dem som mest 
ambitiöst försökt tränga in i spelet. En klubb 
som försummar eliten riskerar att de mest 
intresserade och hängivna bland ungdomar och 
andra lämnar klubben och att de som stannar 
får för litet stimulans. 
 
Ungdomen står för klubbens framtidstro. I en 
välskött ungdomsverksamhet fostras nya 
spelare och ledare, förhoppningsvis med ett 
livslångt intresse och kärlek till spelet. Många 
av ungdomarna slutar givetvis, men bland dem 
som fortsätter hittar man ofta de mest trogna 
och lojala medlemmarna. En klubb som 
försummar ungdomen förlorar den viktigaste 
delen av sin återväxt. Risken är att missmodet 
sprider sig när medelåldern i klubben undan för 
undan stiger. 
 
Även om de flesta naturligtvis är mest 
intresserade av sin egen del av klubbens 
verksamhet, är det viktigt att vi ser sambandet 
mellan de olika delarna i en frisk och välskött 
klubb. Med en sådan helhetssyn tror jag 
chansen är god att Manhem går en ljus framtid 
till mötes de kommande hundra åren. 
 

Mats Eriksson 

Ordföranden har ordet 

Man kan notera att samtliga manhemiter 
som ställde upp också bet ifrån sig väl och 
förbättrade sin rating. Bedrövligt var 
däremot att av tio tillfrågade endast fyra 
ställde upp till spel! Sverigeeliten vallfärdar 
till Göteborg för att spela i vår tävling som 
har ett erkänt gott rykte och ett antal 
utländska gäster sätter extra färg på 
tillställningen. Endast de kräsna 
hemmaspelarna avstår... 
 
Resultat: 1. N. Zadruzny,  SK Rockaden 
5½, 2. E. Blomqvist, SK Rockaden 5½, 3. 
R. Janse, Västerås SK 5½, 4. N. Gran-
delius, SK Bara Bönder 5½, 5. S. Rosberg, 
Linköpings ASS 5, 6. J. Thomassen, Norge 
5, 7. T. Johansson, LASS 4½, 8. J. Oksa, 
Finland 4½, 9. L. Wickström, LASS 4½, 
10. S. Panas, SS Manhem 4½, 11. K. 
Skinke, Lettland 4, 12. A. Fritz, Västerviks 
ASK 4, 13. J. Kvisla, Norge 4 (43 delt.). 
 
Ratingpriser erövrades i gruppen 1600-
1750 av Ole Meyer, Tyskland 4 och Martin 
Alarik, SK Rockaden 3½ samt i gruppen 
under 1600 av Patrik Berggren, SK 
Rockaden 3½ och Carl Eidenert, SK 33 3½. 
 
De som varit med i Manhem Open fyra 
gånger utses till Stor grabb och får ett 
speciellt minnespris. Vid årets tävling 
utdelades Nr. 29 till Nicolaj Zadruzny, 
Nr. 30 till Tim Johansson och Nr. 31 till 
Simon Rosberg. 
 
Juniorallsvenskan 

Vi lyckades inte försvara fjolårssegern i 
Juniorallsvenskan trots bra lag. Manhems 
förstalag gick obesegrat genom division I, 
men släppte oavgjort mot de båda värsta 
konkurrenterna Västerås SK och SK 
Rockaden 1. De senare vann tack vare seger 
mot västeråsarna. Vårt andralag slutade på 
sjätte plats mot det knallhårda motståndet. 
 
Resultat: 
SK Rockaden 1 15½ 9 
SS Manhem 1 13½ 8 
Västerås SK 11½ 6 
SK Rockaden 2 8 2 
SK Rockaden, Umeå 6½ 2 
SS Manhem 2 5 3 
 
Poängplockarna i Manhem 1: Rauan Sagit 2 
(av 4), Victor Nithander 5(!), Peter Vas 3, 
Simo Panas 2½ och Markus Frisk 1 (av 1). 
 
Poängplockarna i Manhem 2: Markus Frisk 
1 (av 4), Ragna Löfgren 1 (av 4), Jonas 
Bengtsson 1 (av 4), Johan Hansson 1 (av 4) 
och Elias Karlsson 1 (av 4). Som synes 
delades poängen verkligen upp broderligt 
bland lagmedlemmarna. Ett mått på 
motståndets hårdhet är att samtliga 
lagmedlemmar gick upp i rating... 
 

(forts på nästa sida) 

Ungdomsnyheter 

Knatte-KM 

Säsongen inleddes med klubbmästerskapet upp 
till 10 år. Tävlingen gick söndagen den 4 
september och bjöd en klar favoritseger för 
Jessica Bengtsson, som vann samtliga partier. 
 
Resultat: 1. J. Bengtsson 7 (av 7), 2. D. 
Skorczynski 5, 3. A. Karlsson 5, 4. V. 
Lundmark 4½, 5. J. Runestam 4, 6. A. Arabou 
4, 7. C. Laurell 3½, 8. N. Richardson 3½ (13 
delt.). 
 
Yngre Junior-KM 

I mästerskapet för yngre juniorer (1992-) 
gjordes det upp över sex ronder med 
entimmespartier med protokollsplikt. För 
halvparten av startfältet var detta första 
protokollsturneringen och förhoppningsvis gav 
det nyttiga lärdomar. 
 
Ratingfavoriten Johan Hansson infriade för-
väntningarna genom att besegra huvudkon-
kurrenten Julius Andiné i ett direkt finalparti i 
den femte ronden. Enda poängförlusten var mot 
slutliga trean Harald Berggren Torell. 
 
Resultat: 1. J. Hansson 5½ (av 6), 2. J. Andiné 
5, 3. H. Berggren Torell 4½, 4. E. Persson 4, 5. 
D. Skorczynski 3½, 6. A. Hansson 3, 7. I. 
Järnberg 3, 8. J. Holm (13 delt.). 
 
Äldre Junior-KM 

Årets mästerskap blev i första hand en 
uppgörelse mellan våra coming men. Joel 
Zetterlund tog ett tidigt grepp om tävlingen 
genom att vinna de fem första partierna. Efter 
förlust för denne i sista ronden mot slutliga 
trean Johannes Aira kunde emellertid 
Alexander Heino nå upp jämsides. I det 
påföljande särspelet står det i skrivande stund 
1-1 och var KM-titeln skall hamna är alltså 
ännu öppet. 
 
Resultat: 1-2. J. Zetterlund och A. Heino 5½ 
(av 7), 3. J. Aira 4½, 4. J. Hansson 4½, 5. J. 
Wåhlander 4 (11 delt.). 
 
Nicolaj Zadruzny vann Manhem Open 
Trots deltagande av ett flertal högrankade 
utlänningar blev Manhem Open 2005 först som 
sist en svensk affär. Tävlingen igenom anfördes 
fältet av rockadarna Nicolaj Zadruzny och Erik 
Blomqvist och sedan dessa spelat remi inbördes 
i sjätte ronden var det fortfarande helt öppet. 
Det slutade hela fyra man på 5½ poäng. 
Särskiljning fick tillgripas varvid Zadruzny 
hade en ynka halv kvalitetspoäng mer än 
Blomqvist. Han blev därmed segrare i den 
tjugofemte upplagan av vår tävling, som 
samlade hela sverigeeliten. 
 
Av manhemiterna hade Simo Panas slagit sig 
fram till andra bordet i den sista ronden, där 
han dock fick bita i gräset mot Blomqvist. 
Tionde plats på 4½ poäng får ändå rankas som 
en bra prestation. Johan Hansson stannade på 3 
poäng, samma poäng som för Johannes Aira. 
Richard Jern nådde 2½ poäng. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

För Manhem 2 blev det respass till division II 
och i nästa års division I ställs vårt förstalag 
mot Rockaden 1, Rockaden 2 och Västerås 
samt nyuppflyttade Rockaden 3 och Skara SS.  
Tabeller och partier finns på www.rocka-
den.com  
 
Resultatbörs 
Skol-SM; A (85-88): 12. P. Vas 4½ (av 8); B 
(89-90): 34. J. Zetterlund 4, 37. M. Axelsson 4, 
41. A. Heino 4, 43. R. Jern 4, 46. E. Karlsson 
3½, 64. J. Persson 2½, 67. L. Olofson 2½; C 
(91): 9. S. Panas 5½, 20. M. Carlsson 4½, 38. 
W. Olsson 3; D (92): 8. J. Hansson 5½, 11. J. 
Aira 5, 35. J. Andiné 4; E (93): 40. J. Hägglin 
3; F (94): 13. A. Hansson 7½, 27. E. Persson 
6½; G (95): 6. J. Bengtsson 7, 11. V. Lundmark 
7, 17. H. Hedström 6½, 32. D. Skorczynski 5½. 
 
Ungdoms-EM, Herceg Novi; Pojkar 18: 22. V. 
Nithander 5 (av 9; 66 delt.); Flickor 14: 25. R. 
Löfgren 4½ (51 delt.). 
 
Flicklandslagsturnering, Hockenheim; 4. bord: 
R. Löfgren 1½ (av 5). Sverige kom sexa bland 
de sex lagen. 
 
Pojklandslagsturnering, Lund; 3. bord: V. Nit-  

Juniorkalender 
Januari 

3-6 Nordstadsdagarna 
7 Rallyt 4/J:. Hisingen Open 

28 Rallyt 5/J: Metroschacket 

Februari 
13-15 Vinterlovsmästerskapet 
25 Talangjakten Manhem 

Mars 
  8 Skollags-DM kval Lågst. 
  9 Skollags-DM kval Mellanst. 
10-12 Flick-SM, Norrtälje 
14 Skollags-DM final LMH(G) 
18 Rallyt 6: Manhemknatten 

April 
  1 Knatte-DM A, BM, JDM snabb 
  2 Knatte-DM A, BL 
  8 Schackåttan, Schackmyran 
22 Talangjakten riks 

Maj 
  6-7 Kadettallsvenskan kval 
10 Junioravslutning 
20-21 Skollags-SM final 

Juni 
  3-5 Göteborg Cup 

hander 1½ (av 3). Sverige vann före Sverige 2 
bland de fyra lagen. 
 
Mölndal Cup, Klass 93: 1. Harald Berggren 
Torell 5½ (av 7), 3. Emil Sjöholm 4 (6 delt.); 
Klass 94: 2. Erik Persson 5 (8 delt.); Klass 95: 
1. Jessica Bengtsson 6½ (15 delt.); Klass 97-: 
1. Simon Wigemo 6 (16 delt.). 
 
Västkustspelen, Klass A (85-88): 2. Per Mellbin 
4½ (av 7), 3. Jakob Wåhlander 4 (3 delt.); Klass 
B (89-90): 3. Marcus Axelsson 4½, 4. Richard 
Jern 4, 5. Alexander Heino 4 (16 delt.); Klass C 
(91-92): 1. Johan Hansson 6½, 2. Johannes 
Aira 5½, 4. Wictor Olsson 5, 5. Mattias 
Carlsson 4 (17 delt.); Klass D (93-94): 1. 
Harald Berggren Torell 6, 2. Erik Persson 5½ 
(26 delt.); Klass F (97-): 1. Simon Wigemo 6, 
5. Gabriel Svorono 4 (17 delt.); Ätranjungfrun 
II (95-): 1. Jessica Bengtsson 7 (9 delt.). 
 
Majornapokalen, Formel 1 (93-): 1. Harald 
Berggren Torell 6 (av 7), 2. Jessica Bengtsson, 
4. Emil Sjöholm 3½, 6. Erik Persson 3 (8 delt.); 
Klass 93: 1. Arvin Bahmani 6½ (3 delt.); Klass 
95: 1. Viktor Lundmark 4½ (11 delt.); Klass 
96: 1. Lukas Thell 6, 2. Shawnee Waters 5 (12 
delt.); Klass 97-: 1. Simon Wigemo 6 (16 delt.). 
 

Ungdomsnyheter (forts) 

resterande åtta ronderna. På tredje respektive 
fjärde plats slutade överraskningarna Bo-
Göran Mellbin (1481) med 6½ poäng och 
Jakob Andreasson (1421) med 6 poäng. Totalt 
startade 34 spelare i öppna gruppen 
 
I Lilla gruppen segrade Peter Andiné på 8 
poäng före Marcus Axelsson på 7 poäng. Trea 
kom William Palma på 6½ poäng och på 
fjärde plats slutade Fredrik Bjerkne. Även 
Bjerkne tog 6½ poäng. Totalt startade 34 
spelare i Lilla gruppen. 
 
I årets KM startade sammanlagt 88 spelare i 
fyra grupper vilket innebär att det är stort 
arrangemang att genomföra. Tävlingsledarna, 
den legendariske Claes R Nilsheden och hans 
högra hand Hugo Löfgren, har gjort ett 
magnifikt jobb och förtjänar all heder för sitt 
arbete! 

Håkan Warston 

KM (forts) 

KM-gruppen: 1. A. Ziegler 7½/8, 2. V. Nit-
hander 5½, 3. D. Fendrich 5½, 4. J. Klittmark 
4, 5. T. Johansson 4, 6. S. Svensson 4, 7-8. J. 
Möller och S. Panas 2, 9. S. Rilberg 1½. 
Kandidatgruppen: 1. J. Mossberg 7/9, 2. P. 
Bertelsen 6½, 3. T. Wickström 5½, 4. F. 
Westlund 5½, 5. R. Löfgren 5, 6. J. Herrman 
4½, 7. P. Abrahamsson 4, 8. R. Johansson 3½, 
9. T. Kjellström 3, 10. R. Dave ½. 
Öppna gruppen: 1. J. Ahlqvist 7½/9 2. J. 
Bengtsson 7/9 3. B-G Mellbin 6½ 4. J. 
Andreasson 6 5. S. Norlander 6, 6. F. Khosravi 
6, 7. B. Ohlsson 5½, 8. M. Oxelqvist 5½, 9. D. 
Björkdahl 5½ 10. K. Malbert 5½ (34 delt.). 
Lilla gruppen: 1. P. Andiné 8/9, 2. M. 
Axelsson 7, 3. W. Palma 6½, 4. F. Bjerkne 
6½, 5. R. Almquist 6, 6. M. Carlsson 6, 7. H. 
Berggren Torell 6, 8. J. Aira 6, 9. J. Andiné 
5½, 10. R. Sobenius 5½ (34 delt.). 
 
Ernst Åhmans Minnesturn.: 1. R. Winsnes 
6/7, 2. O. Häggström 5½, 3. J. Åkesson 5½, 4. 
O. Kinnmark 5½, 5. V. Nithander 5, 6. V. 
Virolainen 5 (Lundby), 7. T. Olsson 4½ 
(Lunds ASK), 8. K. Eriksson (Uddevalla SS) 
4½, 9. H. Svedberg 4½ (SKK), 10. S. 
Svensson (Skara SS) 4½ (38 delt.). 
 
Tomtecupen: 1. B. Svensson (SKK) 6/7, 2. J. 
Åkesson 6, 3. R. Winsnes 5½, 4. R. Johansson  
(Falkenbergs SK) 5, 5. H. Svedberg (SKK) 5, 
6. S. Norlander 4½ , 10. W. Palma 4 
(ratingpris grupp 2), 11. K. Andersson 4, 13. 
L. Bergström 4, 22. L. Rydholm 3, 24. L. 
Borgström 2, 25. P. Löfving 2, 27. P. Hellgren 
2, 29. Z. Naglic 1½ (30 delt.). 

Resultatbörs Seniorkalender (forts) 
April 
  1 Manhems bokauktion 
  3 Ind. DM rond 7 
  5 VM rond 7 
  6 VM H, Klubbkväll 
  9 Ind. DM snabbschack 
10 Ind. DM H 
12 VM H 
18 Ind. DM H 
19 VM rond 8 
20 VM H, Klubbkväll 
24 Ind. DM rond 8 
26 VM rond 9 
27 VM 9H, Klubbkväll 
 
Maj 
  2 Ind. DM rond 9 
  3 Ind. DM 9H 
  9 Manhemfajten 
11 Lagblixt-DM 
15 Sommarschacket 1 
16 Manhemfajten 
17 Äldre/Yngre-matchen 
22 Sommarschacket 2 
23 Manhemfajten 
29 Sommarschacket 3 
30 Manhems Vårmöte 
 
Juni 
  5 Sommarschacket 4 
10-18 Spiltan & Pelaro IM-turn. 
12 Sommarschacket 5 
19 Sommarschacket 6 
26 Sommarschacket 7 
 
Juli 
  1-16 Schack-SM i Göteborg 
 

▼ 



SS Manhem 

 
inbjuder till 

KROKODIL CUP 
Som är en nygammal halvtimmesturnering med tidshandikapp. 

 
Startavgift:50 kr seniorer 30 kronor juniorer födda 1988 och senare. 

 
Speldagar : tisdagarna 10 januari, 17 januari,24 januari, 31 januari samt 7 februari med start 18:30 samtliga 

tisdagar. 
 

Spelsystem: 
10 januari:Kval 1 i fyramannagrupper; De två bästa till seedningsgruppen Resten till kvalomgång 2 eller 

tröstcupen 
17 januari: Rond 1 – 3 i Seedningsgruppen NärvaroMonrad 

Kvalomgång 2 i fyramannagrupper. De två bästa till seedningsgruppen rond 4 Resten till kvalomgång 3.eller 
tröstcupen 

24 januari: Rond 4 – 6 i seedningsgruppen 
Kvalomgång 3 i fyramannagrupper. De två bästa till Krokodil cup 

31 januari: Krokodil Cup spelas i Cupform. Spelarna seedas efter placering i seedningsgruppen 
Tröstcupen:De spelare som ej kvalificerat sig till Krokodil Cup spelar tröstcupen enligt samma modell 

7 februari: Kvartsfinal semifinal och final i Krokodil cup och tröstcupen.Utslagana spelare spelar 

blixtturneringen K R O K O D I L T Å R E N. 
 

Tidshandikappen 
Ratingskillnad Bättre spelaren Sämre spelaren 

0 -  99  30  30 
100 –199  27  33 
200 – 299  24  36 
300 – 399  21  39 
400 – 499  18  42 
500 – 599  15  45 
600 – 699  12  48 
700 – 799    9  51 
800 – 899    6  54 
>900     3  57 

Var en god Manhemit. Bli krokodil 

Lag-DM 2006 står för dörren 
 

Den 9 januari 2006 startar traditionsenligt Lag-DM som kommer att spelas 
under fem veckor i januari och i början av februari. Tävlingen spelas i 8-manna lag 

Klass I och II spelas på måndagar kl. 18.00 
(Speldagar kl. I och II: 9/1, 16/1, 23/1, 30/1 och 6/2) 

Klass III spelas på torsdagar kl. 18.00 
(Speldagar kl. I och II: 12/1, 19/1, 26/1, 2/2 och 9/2) 

Som vanligt planerar SS Manhem att ställa upp med ett flertal lag i samtliga klasser. 
Är du intresserad av att vara med? 

I så fall, hör av dig till klubben och meddela ditt intresse! 
Tel. 031-24 47 45 

Email: allsv@ssmanhem.se 


